PRËFEITURA DË

sÄo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMI\ NOVA HISTÔRIA

óf

ESTADO DO CEARA
PREFETTURA MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

pRtMEtRo ADENDo DE RETtFtcAçÃo Ao EDTTAL DE L¡crrAçÃo no pneeÃo eLernôNtco Ne

035.2022- SRP

pneeÃo Ne 035.2022 - sRP.

MODALIDADE: PREGÄO NA FORMR EITMÔITIICO.

O Município de Säo Gonçalo do Amarante, por intermédio do Pregoeíro, Sr. Neemias

da Mota Sales, nomeado pela Portaria de ne 019.01.03/2021no uso de suas atribuições legais,

comunica aos interessados que foram realizadas alterações no Termo de Referência, relativo

ao LOTE 02, uma vez que verificou-se a ausência do item 08 no lote 02, visto que o mesmo

refere-se ao lote espelhado (lote 01) descumprimento o disposto no art. 48 da lei

complementar Ne. L23/06 alterada pela Leí Complementar Ne. L47/L4, a administração

pública "lll - Deverá estabelecer, em certdmes pora aquisição de bens de natureza divisível,

cotd de dté 25% (vinte e cinco por cento) do objeto paro d contratoção de microempresos e

empresas de pequeno porte", na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICO de Ne 035,2022

- sRp, cujo objeto é sELEçÃo DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREçOS VISANDO

FUTURAS E EVENTUATS AQUTS|çöES DE FARDAMENTO ESCOLARES, FARDAMENTO DE

FUNC¡ONAilOS E AFINS PARA USO INDIVIDUAL POR PARTE DOS ALUNOS MATRICULADOS

NA REDE MUNtCtpAL DE ENSTNO E SERVTDORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO

DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE. (COM COTAS PARA ME/EPPI. Considerando que as

alteraçöes afetam a formulação das propostas, faz-se necessária nova publicação no prazo

legal, Portanto, fica estabelecido a nova data para o dia 07 de Julho de 2O22 às 09h30min

(horário de Brasllia), nos endereços eletrônicos: www.bbmnet.com.br; www.tce.ce.gov.br;

www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br. Data do lnício de Cadastramento de Proposta de

Preços: a partir de 27 de Junho de 2022 às 17h30min horas (horário de Brasllia), Passando o

edital e termo de Referência a vigorar com as seguintes alterações descrÍminadas abaixo:

I- TERMO DE REFERÊNCIA

2.3. ESPECTFTCAçÃO DO OBJETO

ITENS

VALOR TOTALUND QUANT VALORITEM DESCRTçÄO

Prefeitura Municipal de Säo Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - CEP: 62'670-000
Såo Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E'mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saoooncalodoamarante.ce.oov.brl ø

,," 4 (1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GON O DO AMARANTE

CAM¡SAMOTORISTA ITEM 1
cÆt^ trÍa ñÂ ÇfrRÁrtlL ffiÁt.
ÉM ttrË4fiâ ;tf côMPogç¡o óñú,tJ u È,s rtR Ë c3rú vrlct lË

ffirr¡r*wr¿Éõm8+D
s*qqtesE¡u

NüMil@¡JøtrMt
!lríro ri:rri,¡rilô i
oü{r1¡tat ¡[otrÞÞ

Prefeitura Municipal de Såo Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000

São Gonçalo do Amarante - CE F-one/Fax (85) 3315-4100 - CNPJ n0 07.533.656/0001-19 - CGF 06'920,237-0 E-mail:
prefeituramunicipal@pmsga.com.br-Site: http://www.saoqoncalodoamarante.ce.goy.br/

PREFEITURA DË

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSlRUINDO UMA NOVA HISTÔRIA

i:TiÌiÌi*iriiirii:ii

effi$å'åi-iåffii#

UNITARIO

UND. 70 R$ 43,70 R$ 3.0s9,00

cAMtsA CoNFECC|ONADA EM MALHA PV COMPOSIçÃO 67%

POLIÉSTER E 33% VTSCOSE COM VARIAçÃO DE ATÉ 3% PRA + -
NA COR BRANCA. GOLA CARECA NA COR AZUL ROYAL EM

RTBANA PV COMPOSTç¡|O 67% POL|ÉSTER E 33% VISCOSE.

MANGAS LONGAS NA COR BRANCA COM PUNHO DE RIBANA
pv coMPostçAo alw PoLtÉsrER E 33% vlscosE NA PARTE DA

FRENTE DA CAMISA DEVERA CONTER 02 FAIXAS NA

HORIZONTAL COM ALTURA DE 4,0 CM SENDO UMA NA COR

AZUL ROYAL MEDINDO 3CM E UMA NA COR AZUL CLARO

MEDINDO 1,0 CM DE ALTURA. NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO

DEVERÁ CONTER UMA ETIQIJETA EM TECIDO TAFETA BORDADA

EM ALTA DEFINIçAO CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA NAS

CORES ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE ALTURA POR 6,5 DE

LARGURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO

NA COR BRANCA, COSTA UMA IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA

CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA NAS SUAS CORES

ORIGINAIS MEDINDO 26CM DE LARGURA POR 6,5CM DE

ALTURA. BARRA DA CAMISA REBATIDA COM TRÊS COSTURAS

QUANTTDADE P - 24 / M - 115 / G - 163 / GG -  BTOTAL 350

cAMtsAs,

R$ s4,76 R$ 39.427,20UND. 720

CAMISA GOLA POLO EM TECIDO RETILÍNEA 1OO% POLIÉSTER,

PERSONALIZADA NAS CORES AZUL ROYAL COM FRISO AZUL

CLARO COM 1CM DE ALTURA, COM A PALAVRA SAO GONçALO

DO AMARANTE EM TODA A SUA EXTENSAO ITI¡ COR BRANCA.

CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA EM TECIDO PV

coMPostçÄo 67% PoLIESTER E 33% VISCOSE COM VARIAçÄO

DÊ ATÉ 3% PRA + - NA COR BRANCA. MANGAS COM PUNHO EM

TECIDO RETILfNEO 1OO% POLIÉSTER MEDINDO 2,5CM DE

ALTURA, NAS CORES AZUL ROYAL COM FRISO AZUL CLARO. NA

PARTE DA FRENTE DA CAMISA DEVERA CONTER 02 FAIXAS NA

HORIZONTAL COM ALTURA DE 4,0 CM SENDO UMA NA COR

2

À

,r.426
tll

"tbnor.*,,*u

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GON O DO AMARANTE

CAMISA PROFËSSOR IÏEM 2

r{pnardÅo !r åkr{¡mfll êoxrrflDÓ
¡ttoD Þå {jllq¡lrfiJñarals ooru& ouqrÄ1.

ûotÁ rlüTalt[Â 10ú$ foilaôIff, ltntoililräú^ t^s æaúü Â41
llov¡l. CóU Fl{lltÖ aUUt. ClÅR* ú(tg 1.ñ Of Ál,lU(^. có! å
Pünl¡odgrô ð Mffi f u ru^Âiuffirulôa m BËÀ

fffiÌrw&wtlú¡m¡l{n
*r+&ffi¡¡&affi
stffi 4.rr{rrm0nrr4{.u^
rB$rÆtm çûm.imffi¡ilom
tqüMufllH

r!þ ñL¡ö l3

a*fr ¡t
^!tu^.

ilt

tnråo. tf:ûttoo

üffiutù4¡&

l{PRüt¡¡o tr ùilf l{t¡r¡¡
ffild¡&ffiad

^aÿv¡¡
þl 4,i tf ¡fxþî Ùc¡

st&m6t$ßsæÀð
t ü!* Potttûrutr
tuffiru

HUE^BW3cænru.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcåntara, no 120 - CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax (85) 33'15-4100 - CNPJ n0 07.533.656/0001-19 - CGF 06,920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.corn.br-Site: http://www.saoqoncalodoamarante.ce.qov.br/

3

À

PREFEITURA DE

sAo GONçALO
DO AMARANTE
coNsTRUtNDo UMA NovA HtsrôntR

AZUL ROYAL MEDINDO 3CM E UMA NA COR AZUL CLARO

MEDINDO 1,0 CM DE ALTURA. NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO

UMA ETIQUETA EM TEclDo rarerÁ BoRDADA EM ALTA

DEFTN|çÄO CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA NAS CORES

ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE ALTURA POR 6,5 DE LARGURA

CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR

BRANCA, COSTA UMA IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO

A LOGO DA PREFEITURA NAS SUAS CORES ORIGINAIS MEDINDO

26CM DE LARGURA POR 6,5CM DE ALTURA. BARRA DA CAMISA

REBATTDA cov tRÊs cosruRAs. QUANTIDADE pp - 84 / p - s74
tM-1.463 / G- 1,190 / GG-289 TOTAL 3.600 CAMISAS.

R$ 230.088,20UND. 4,588 R$ s0,1 s

CAMISA GoLA V EM TECIDO RETILfNEA 1OO% POLIÉSTER,

PERSONALIZADA NAS CORES AZUL ROYAL COM FRISO AZUL

cLARo coM 1cM DE ALTURA, coM A PALAVRA sÃo coruçRlo
Do AMARANTE EM ToDA A sUA EXTENSÄO IT¡R COR BRANCA,

CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA EM TECIDO PV

covnosrçÄo ezgo pottÉsreR E 33% vtscosE coM vARtAçÄo
oe RtÉ s % pRA + - NA coR BRANcA. coM DETALHES NA coR
AzuL RoyAL EM TEctDo pv coMpostçAo 67oÁ PoLtÉsTER E

33% vrscosE cov veRtlçÄo DE ATÉ 3 % PRA + - coM vlÉs ¡¡e
COR AZUL CLARO. MANGAS COM PUNHO EM TECIDQ RETIII¡IEO

loog¿ pourÉstER MEDINDo 2,scM DE ALTURA. NA coR AzuL
ROYAL COM FRISO AZUL CLARO. NA ALTURA DO PEITO

EseuERDo UMA ETIeUETA EM TEctDo l¡retÁ BoRDADA EM

ALTA DEFtNtçÃo corureruoo A LoGo DA PREFETTURA NAs

CORES ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE ALTURA POR 6,5 DE

LARGURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO

NA COR BRANCA. COSTA UMA IIr¡PNESSÄO EM SERIGRAFIA

CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA NAS SUAS CORES

ORIGINAIS MEDINDO 26CM DE LARGURA POR 6,5 DE ALTUM,

PRËFEITURA DE

sÄo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÔRIA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GO ALO DO AMARANTE

6Or.^ V f,tilLltt^ túf pou¿tftl, llnüoÍ¡Lrr¡Dl $Àa co¡¡t rz0l
nöYJlt. ÈOr¡ tfrllô Azùt. é|.¡tô tù{ {tn bt Àl.fUñå. fôll
ûr¡.[irù¡óúotr$â¡'o

trrðËA!säf&ffi

rrttt¡rao ff ggiloRAflr cÐüTüxoo
l t.o00 0å pR6Fßmn

. l¡a¡ cô¡ñôlãæûs,

¡-¡.ñ ot 4!iûa^, faa
oorrl À2u1, 10T^1
sls&ês^ruo
t,fir¡ o lor^[ ¡
ru[t¡Æ1¡.{r

4

ffifrñaûtFró&fr1***Í.å*ssft.o$

¡iI'ñÀ f, ra¡tnÀGõlt, ÈiåfuF t.

cAMlsÂs ÅLUNOS ANOS lillc lAlS
ANOS F|NA¡S I Ë,J-A ITEM t

Prefeitura Municipal de Såo Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcåntara, no 120 - CEP: 62.670-000
Såo Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax (85) 3315-4100 - CNPJ n0 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920,237-0 E-mail:

prefeiturarnunicipal@pmsga.com.br-Site:http://www.saoooncalodoamarante.ce.oov.brl

BARRA DA CAMISA REBATIDA COM TRÊS COSTURAS,

QUANTTDADE DAS CAMTSAS PP-640 / P-4.490 / M-10.625 | G-

6,078 / GG-1,107 TOTAL 22,940

570 R$ 60,0s R$ 34.228,50UND.

CAMISA GOLA POLO EM TECIDO RETILfNEA 1OO% POLIÉSTER,

PERSONALIZADA NAS CORES AZIJL ROYAL COM FRISO AZUL

CLARO COM 1CM DE ALTURA, COM A PALAVRA SÃO GONçALO

DO AMARANTE EM TODA A SUA EXTENSÂO ru¡ COR BRANCA,

CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA EM TECIDO PV

coMPostçÂo 67% PoLTESTER E 33% VTSCOSE COM VARAçÄO
DE ATÉ 3% PRA + - NA COR BRANCA, COM DETALHES NA COR

AZUL ROYAL EM TECTDO PV COMPOSIçÃO ølW POLIESTER E

33% VISCOSE. COM VIÉS NA COR AZUL CLARO MANGAS COM

PUNHO EM TECIDO RETILfNEO 1OO% POLIÉSTER MEDINDO

2,5CM DE ALTURA. NAS CORES AZUL ROYAL COM FRISO AZUL

CLARO. NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO UMA ETIQUETA EM

TECTDO TAFETA BORDADA EM ALTA DEFTNTçÃO CONTENDO A

LOGO DA PREFEITURA NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE

ALTURA POR 6,5 DE LARGURA CONTORNADA COM BORDADO

COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. COSTA UMA
IMPRESSAO EM SERIGRAFIA CONTENDO A LOGO DA

PREFEITURA NAS SUAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 26CM DE

LARGURA POR 6,5CM DE ALTURA. BARRA DA CAMISA REBATIDA

COM TRÊS COSTURAS QUANTIDADE PP - 58 / P -246 / M . 1.331

/ G - 1.139 / GG - 76 TOTAL 2.850

,b

PRËFËITURA DE

sÃo GoNçAro
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÔRIA

ESTADO DO CEARA
PREFE¡TURA MUNICIPAL DE SÃO GO ALO DO AMARANTE

l¡allA ftÊTlllr¡tÂ lðCl tr{tr|¿üTtll. rÞ[ll${òl¡¿lÞtt¡À M0 CûIltE
^¡tlll{rY^t. nlJM ¡flíñlâ

^tu(
el,.Àñ$ eñù lfrL ñf a¡.fìln.^. fûV A

M¡¡O O4{emmUYE U¡ÕD^A$AAüllb Mdfr WA
tilpBEôrÍo ?x E:Frtof,IIA cÔFfl$tDo

^
EOO^FE El]lm üôêûtËÐËAnad.

EUqF^ü ilÐrMÀffiU f Sü
ürrxl;¡â*fr rÞ 4ltroÕrffi wÀ
Brilrffi-ffiHE.¡ffi
ÿ6Slffi.

,Í*t f{indft¡ ,*
rùrra¡1!t tãúr¡ño
rJ¡5 DÉ Áttug, u!

ttrto! Í(o¡doo
itu ¡&.lÆ rÞ"

¡l¡trr rt tllr¡ú¡ú16rt.¡rß¡¡&srras.d.HqÍ*#

IM
( 4f tr ¡ottt4TBf,
iü çûRni{cr.

qmffiucü¡¡cüflrru.

5

CAMISI\ SERVIDORES ITËM 4

Prefeitura Municipal de Såo Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcåntara, no 120 - CEP: 62.670-000
Såo Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br-Site: http://www.saoqoncalodoamarante.ce.oov.brl

1.220 R$ ss,06 R$ 67,173,20UND.

CONJUNTO INFANTIL MASCULINO: coMPoSTO POR UMA

CAMTSETA CONFECCTONADA EM TECTDO PV COMPOSIçAO AtX
POL|ÉSTER E 33% VTSCOSE. COM VARIAçÃO Or nrÉ 3% PRA + -
FRENTE DA CAMISETA: DEVERA CONTER 02 FAIXAS NA

HORIZONTAL COM ALTURA DE 4,0 CM. SENDO UMA NA COR

AZUL ROYAL MEDINDO 3CM E UMA NA COR AZUL CLARO

MEDINDO 1,0 CM DE AI.TURA. NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO

DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETA BORDADA

EM ALTA DEF|NIçÄO CONTENDO A LOGO DA PREFETTURA NAS

CORES ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 6,5CM

ALTURA, CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO

NA COR BRANCA. CAVAS E GOLA DA CAMISETA COM VIÉS NA

CORAZUL ROYAL COM 1OMM. REBATIDA COM TRÊS COSTURAS,

COSTA DA CAMISETA DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSAO C¡¡

SERIGRAFIA COM A LOGO DA PREFEITURA NA SUAS CORES

ORIGINAIS MEDINDO 26CM DE LARGURA POR 6,5 ALTURA.

SHORT EM TECIDO DE HELANCA 1OO% POLIAMIDA NA COR

AZUL ROYAL COM VIÉS NA LATERAL NA COR AZUL CLARO. NA

PERNA ESQUERDA DO SHORT DEVER,Á CONTER UMA ETIQUETA

EM TECTDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIçÃO CONTENDO

A LOGO DA PREFEITURA NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO gCM

DE LARGURA POR 6,3CM ALTURA, CONTORNADA COM

BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. ELÁSTICO NA

CINTURA COM 4OMM REBATIDO COM 04 COSTURAS.

QUANTTDADE P- 1,500/ M - 1.985 /G-2,615 TOTAL 6,100

CONJUNTOS.

ffiffif'Ëri,:-ifiHfti'å

h

v'þo
t**oo*uo

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GON O DO AMARANTE

CONJUNTO INFAT{TIL MASCULINö ITËM 5 rttFft É,stÀo f.x sHHt{tfraf'r^ û(t¡f strso
¡ l,6067MMNtrNAntrS,i!'MfifltnÊmffi¡rMfls¡

ffiÉffiffial&uffi

{alkuqut&fir¡
ü gnEt^, ¡tr*b* o*

rË:Er rffisttû^o

^rÝ!{^
pt a,o þl ¡l*!Ù o¡^

þoFñ,ffi ttñtfrtr0aÞffi

ÛRrgalMcø14ü¡È.i.

rrlwn Í¡ t*tÞ u'ur¿0(ffi u 4fÂ

t\^ri#rlf ¡&î!UlNfr-

uof Bú o¡torx¡¡¡
Ètffim ol{É'ütffiMMg¡,

6

¡Md.Nû¡
--',, cq¿¡.&Ð

Prefeitura Municipal de Såo Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcåntara, no 120 - CEP: 62'670-000
Såo Gonçalo do Amarante - CE Fbne/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n0 07.533.656/0001-19 - CGF 06'920.237-0 E-mail:-

prefeituramunicipal@pmsga.com.br-Site: http://www.saoqoncalodoamarante.ce.oov.br/

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA ¡IISTÔRIN

R$ 63,869,60UND. 1 ,160 R$ ss,06

CONJUNTO INFANTIL FEMININO: COMPOSTO POR UMA

CAMISETA CoNFECCIONADA EM TEclDo PV COMPoslçÃo ary"
POL|ÉSTER E 33% VTSCOSE. COM VARIAçÃO Or ¡rÉ 3 % PRA + -
COM DETALHES NA COR AZUL ROYAL EM TECIDO PV

coMposrçAo 67% PoLrÉsTER E 33% VISCOSE. COM VARIAçÄO

DE ATÉ 3% PRA + - COM VIÉS NA COR AZUL CLARO FRENTE DA

CAMISETA: DEVERA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ

CONTER UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETA BORDADA EM ALTA

DEFINIçÄO CONTENDO A LOGO DA PREFEITUM NAS CORES

ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 6,5CM ALTURA,

CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR

BRANCA, CAVAS E GOLA DA CAMISETA COM VIÉS NA COR AZUL

ROYAL COM 1OMM, REBATIDA COM TRÊS COSTURAS. COSTA DA

CAMISETA DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSAO EN¿ SERIGMFIA

COM A LOGO DA PREFEITURA NA SUAS CORES ORIGINAIS

MEDINDO 26CM DE LARGURA POR 6,5 ALTURA, SHORT SAIA EM

TECIDO DE HELANCA 1OO% POLIAMIDA NA COR AZUL ROYAL

COI"I VIÉS NA LATERAL NA COR AZUL CLARO. NA PERNA

ESQUERDA DO SHORT DEVER,A CONTER UMA ETIQUETA EM

TECTDO TAFETA BORDADA EM ALTA DEFINIçAO CONTENDO A

LOGO DA PREFEITURA NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO gCM DE

LARGUM POR 6,3CM ALTURA, CONTORNADA COM BORDADO

COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. ELÁSTICO NA CINTURA

COM 4OMM REBATIDO COM 04 COSTURAS. QUANTIDADE P -
2.230 / M - 1.770 / G - 1.800 TOTAL s.800 CONJUNTOS.

h

,r, Q4'O

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GON O DO AMARANTE

CONJUNTO II{FAfffl L FEMIHIñ¡O fTEi''$

ÿtlla t¡ È0t ¡tt¡t, {oÝ¡r.
ÐrF¡4a.¡wcsffi¡^

tfPREt!Ào Ex !!ÊltnaFla coNT!{oÞ
ÁLüôUFflRrruU SÛ ffN O&gd.¡]ffi{tqúrfrfr w¡ÍlHw{uuü

rry¡ùffim(tÆmffiF^
s{wqlMilrl¡¡#*tfl&ìw
ffiQatffit, çffiF¡t@
ffiMÐ4¡@

r¡¡tÍ¡{aÉ Er trrrÛå^f rÀ
OffiTÈÛ¡Àffiq
Àrr¡lfa ù¡: ¡"t ê¡ ùdrÞo trx¡
¡4q4¡&ø*ßdûea u¡ua
¡ñr10rþ r, fl oÛ¡,sB

7

úl\{l¡ull$uFr ÞÉ!.'Ñ,

tægæarÊÍMgu¡&,Md.
'_' (;Gt 4A6lt.HAÉ

Êfrrdvãaffi
x¡rfltu.æ¡s0lô

Prefeitura Municipal de Såo Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcåntara, no 120 - CEP: 62.670-000

Såo Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n0 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:
prefeituramunicipal@pmsga.com.br-Site: http://wwty.saosoncalpdoamarantp.ce.oov.brl Þ

PRËFEITURA DE

sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÔRIA

3,810 R$ 87,21 R$ 332.270,10UND.

CALçA CONFECCIONADA EM TECTDO PROFTSSIONAL

coMpostçÃo 67% PoLtÉsTER E 33 % ALGODÄO COM

vARrAçÄO DE ATÉ 3 % PRA + - NA COR AZUL ROYAL CASEADO

TIPO OLHO E BOTAO DE METAL COM BRAGUILHA COM

PESPONTO IJITIICO E 3,OMM DA BORDA E DUPLO 4,OCM DA

MESMA PARA CONTORNO DA VISTA NA BITOLA DE 1/4,

TRAVETES NA CURVA O/ERTICAL) E PARTE INFERIOR

(r'toRtzoNTAL). No rNfcro Do GANcHo NA BITOLA DE 1/4.

zfPER DE METAL NA COR TECIDO, CINCO PASSANTES COM 5,5

CM DE COMPRIMENTO POR 1,0 CM DE LARGURA COM

PESPONTOS DUPLOS, TODOS TRAVETADOS NAS

EXTREMIDADES. CÓS PRSSRruTE NORMAL RETO COM LARGURA

DE 3,5 CM PESPONTO tJruICO OES BORDAS, PONTA EMBUTIDA E

REBATIDA. BOLSO RELÓGIO COM PESPONTO DUPLO NA BITOLA

1/4. TRAVETES NAS EXÍREMIDADES, E DOIS BOLSOS NORMAIS

REBATIDOS COM PESPONTOS DUPLOS NA BITOLA DE 1/4. NA
PARTE DE TRAZ NA DA CALçA DOIS BOLSOS REBATIDOS COM

PESPONTOS DUPLOS NA BITOLA DE 1/4, E NO BOLSO DIREITO

UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETA BORDADA EM ALTA

DEF|NTçÄO CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA NAS CORES

ORIGINAIS MEDINDO 8CM DE ALTURA POR 6,5 DE LARGURA

CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR

BRANCA. QUANTTDADE 34 -6.820/ 36 4s74 / 38 4494/ 40 -
1,566 / 42-691/ 44 479 / 46 -426 TOTAL 19.0s0 CALçAS.

t¡¡ilil lillil lillillllill

,r' 4< I

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GON O DO AMARANTE

GALç:AS ÀLUHOS ,tN()S lN¡örArS
ANo,S ËlhlAls rrËM ?

cÀ(Ém

ÈA.çÂfffirÈtru
fi Ýf êdô rt,nnp

*rMsa.ffr*^

.tr
MM

óNûru!tu$&scsFfitÞoiltûs Þ{r.F{,Õí N^
sffi.óffi1&

c.a¡mt¡ .t¡tt tt Lt{ÀrFo go"r compol¡çrÅl' roËa
po.Læ*aaaa octfl at c PAxml ôuE tgRAlo0uHElão,

itra
ãt

Ëlt-llñlsAs EvËNT()s ITEM s

Prefeitura Municipal de Säo Gonçalo do Amarante - Estado do Çeará Rua lvete Alcåntara, no 120 - CEP: 62.670-000

São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax (85) 3315-4100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:
prefeituramunicipal@pmsga.com.br-Site: http://www.saoooncalodoamarante.ce.qov.brl

PREFËITURA DE

sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÔRIA

tH$ËåSånffiËË

},f¡clGttafvta

P¡lCTô rJEI-.A

ìßÉ

R$ 40,1 7 R$ 48.60s,70

cAMtsA EM MALHA FtO 30.1 PENTEADA COM VARIAçÃO DE ATÉ

3 % pRA + - COMPOSTÇÃO tOOvo ALGODÃO NA COR BRANCA

GOLA CARECA FRENTE COM IMPRESSÄO EV SERIGRAFIA EM

POLICROMIA COM AS CAMPANHAS QUE SERAM REALIZADAS

POR ESSA SECRETARIA, COSTAS IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA

COM A LOGO MARCADO MUNICÍPIO. QUANTIDADE PP - 264 I P

- 1.268 I M -2.250 / G - 1,950 /GG - 318 TOTAL 6,050 CAMISAS.

UND. 1.210I

VALOR MÉD¡O GLOBAT R$ 818.721,50

þ

PREFEITURA DË

sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÔRIA

ESTADO DO CEARÁ
PREFETTURA MUNICIPAL DE SAO GONçALO DO AMARANTE

il - As demals normas edltallcias do PREGÃo ELETRONICO Ne 035.2022 - SRP, permanecem

lnalteradas.

São Gonçalo do Amarante/CE, 22de Junho de 2022

PregoeÍro do Municfpio de São Gonçalo do Amarante/CE

Prefeitura Municipal de Såo Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcåntara, no 120 - CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax (85) 3315-4100 - CNPJ n0 07.533,656/0001-19 - CGF 06,920.237-0 E-mail;

prefeituramunicipal@pmsga.com.br-Site:http://$¡¡nrv.saoooncalodoamarante.ce.qov.br/

,^

&